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Direktørskifte i Dinel 

Erik Kongsgaard Rasmussen stopper efter eget ønske som netdirektør i Dinel efter 11 år på 

posten. Afløseren er fundet internt.  

Det østjyske elnetselskab Dinel, der er en del af AURA koncernen, siger 1. juli farvel til direktør 

Erik Kongsgaard Rasmussen, der efter grundige overvejelser har valgt, at tiden er kommet til at 

sammensætte et nyt arbejdsliv. 

”Jeg har haft 11 forrygende gode år som netdirektør, men nu synes jeg, at tiden er moden til at 

overdrage ledelsen til en anden. Det har været en spændende udviklingsrejse som 

medarbejderne, Dinels bestyrelse og jeg selv har været på siden fusionen i 2014. I den periode 

har vi firedoblet anlægsinvesteringerne, og takket være dygtige medarbejdere og øget anvendelse 

af data og brug af asset management har vi en meget veldrevet virksomhed, lave tariffer og en 

leveringssikkerhed, der er blandt de allerbedste,” siger Erik K. Rasmussen og fortsætter: 

”Jeg er meget taknemmelig for at have været med i den udvikling, og jeg er af den opfattelse, at 

Dinel står stærkt i dag som en meget aktiv medspiller i den grønne omstilling og derfor er godt 

forberedt til den fremtidige udvikling under den nye ledelse. Nu sætter jeg mig selv fri til at prøve 

andre og nye udfordringer.” 

Dinels bestyrelsesformand Lars Kreutzfeldt har samarbejdet med den afgående direktør siden 

fusionen som formand for bestyrelsen. 

”Erik har været et meget stort aktiv som direktør for vores elnetselskab, og vi har meget at takke 

ham for. Han er en innovativ leder, der har formået at skabe et godt arbejdsmiljø og tiltrække 

dygtige medarbejdere. Erik har stået i spidsen for en virksomhed, der har gennemgået en helt 

utrolig udvikling, og hvor ønsket om at være et af landets allerbedste netselskaber hele tiden har 

været et fokuspunkt. Jeg har også prøvet at overtale ham til at fortsætte i en anden funktion, men 

jeg respekterer fuldt ud hans ønske om at prøve sig selv af i andre sammenhænge,” siger Lars 

Kreutzfeldt.  

Ny direktør for Dinel bliver Kasper Skytte (52), der siden december 2019 har været anlægschef i 

Dinel. 

”Jeg glæder mig utrolig meget til opgaven, og jeg går meget ydmygt ind til det. Jeg har hele min 

professionelle karriere arbejdet i energibranchen, og jeg synes, det er et meget meningsfyldt 

område. Vi er en del af den kritiske infrastruktur, og vi står overfor nogle meget spændende år, 

hvor vi skal navigere korrekt for at lykkes til gavn for alle. Vi er, som mange andre, udfordret af 

forsyningskæder og geopolitiske spændinger, og der er helt naturligt en stor bevågenhed overfor 

vores branche og de kommende milliardstore investeringer, vi har i sikkerhed og udvikling af 

nettet. Men vi har en bunden opgave – vi skal lykkes med den grønne omstilling, og der spiller 

Dinel både nu og fremover en meget vigtig rolle. Det glæder jeg mig til at sikre sammen med de 

dygtige kolleger, jeg har i Dinel,” siger Kasper Skytte. 



Bestyrelsesformanden er glad for, at det er lykkedes med at få en stærk profil som Kasper Skytte 

ind som afløser. 

”Jeg er rigtig godt tilfreds med, at Kasper har sagt ja til udfordringen. Kasper kender vores 

forretning, og han er en meget positiv medspiller. Jeg glæder mig til samarbejdet, og jeg har store 

forventninger til, at Kasper kan fortsætte den gode udvikling, som har karakteriseret Dinel 

gennem de seneste mange år,” siger Lars Kreutzfeldt. 


